
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 000 zł

Do wynajęcia od zaraz dla jednej studentki lub pracującej - pokój 22 m2, w mieszkaniu 3 pokojowym o
powierzchni 128 m2 oraz do użytkowania kuchnia, łazienka i przedpokój. Lokalizacja przy ul. Wielkopolskiej
blisko Jasnych Błoni. Pozostałe pokoje zamieszkałe okazjonalnie przez właścicielkę. Pokój umeblowany, duże
biurko, łóżko jednoosobowe, komoda, krzesło. Kuchnia w zabudowie z kompletnymi urządzeniami AGD i
stołem oraz przedpokój. Pokoje właścicielki zamknięte. Pokój do wynajmu zamykany na zamek patentowy. W
mieszkaniu zainstalowany alarm. Pokój jasny, na podłodze deski. W kuchni meble, stół, krzesła, naczynia,
sztućce, garnki, kuchenka gazowa z piekarnikiem, zmywarka, nowa, niewielka lodówka, pralka. W łazience
podgrzewane podłogi, natrysk, umywalka, WC razem. Koszt wynajmu 1000zł + część czynszu za mieszkanie
400 zł + liczniki. tzn. prąd i gaz. Ogrzewanie gazowe. Bardzo klimatyczne mieszkanie, świetnie położone,
blisko centrum i Jasnych Błoni. Kaucja 2000 zł. Proszę nie dzwonić w niedzielę i w godzinach wieczornych.
Ogłoszenie biura nieruchomości.

Symbol FKT24566 Symbol SWO 421808

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.03.2024 Cena 1 000 PLN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w EURO 232 € Cena w USD 251 $

Czynsz ofertowy 1 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Wielkopolska Powierzchnia całkowita 35 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1936 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Nr Licencji 151 Czynsz administracyjny 400 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


